
Smlouva o odvozu a uložení biologieky
rozložitelného odpadu

I.

Smluvní strany

Původce:
DSS Liblín PO
Liblín 1
33141 Kralovice

zastoupený panern Petrem Kounovským
IČ: 48379794
DIČ: CZ48379794

Kontakty:
Tel: 371 795 183
email: podatelna@dsslíblin.cz

Provozovatel:
K-S KRUHOVKA s.r.o.
Plzeňská 54, 338 28 Radnice
zapsaná v OR Kraj ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11539
zastoupený panem Jiřím Vonáskem jednatelem společnosti.
Ič: 252 35 958
DIČ: CZ252 35 958

II.

Předmět platnosti smlouvy

Provozovatel převezme od původce pouze odpad splňující definici biologicky
rozložitelného odpadu, který musí splňovat podmínky stanovené platnou právní úpravou,
zeji'néna zákonem č. 541/2020 Sb, zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
vyhláškou č. 273/202 1 sb., o podrobnostech nakládání s biologicky rozložitelnými odpady,
jakož i ostatními platnými právníi'ni předpisy.



III.

Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neučitou.

IV.

Převzetí a kontrola odpadu

Odpad je ukládán do kontejneru, který je umístěn na určeném í'nístě.
Kontejner je ocelový standardizovaný výrobe)k o objemu 22 m3, má otevíratelnou zadní
stěnu, je natřený zelenou barvou a opatřen nápisem Zelený odpad (Pouze Zeleň).
Původce inforrnoval své pracovníky rnístním sdělením o podmínkách fungování svozového
systému a podmínkách ía kvalitu ukládaného biologicky rozložitelného odpadu.
Kontejnery jsou provozovatelem přistavovány průběžně a odváženy na pokyn zástupce
původce. Provozovatel zajišt"uje vážení odpadu a vede statistiku o hmotnostních tocích
odpadu.

V.

Cena za odvoz a uložení odpadu

Za odvoz, uložení a předání odpadu k dalšíi'nu zpracování původce odpadu zaplatí cenu dle
cenové kalkulace.

A) Doprava vyvezení kontejneru bez DPH - 4xl2 km = 48krn x 40,-Kč/lan = 1 .920,-Kč
B) Manipulace, odvoz, předánf ke zpracování a režijní náklady bez DPH - počet tun x 250,-kč/t
C) Pronájem kontejneru bez DPH - počet měsíců x 1 .100,-kč/měsíc

Vyúčtování bude prováděno na základě vážných lístků, které obsahují datui'n svozu a váhu
biologicky rozložitelného odpadu (BRO).
Faktury budou splatné do lO.dnů.

VI.

Výpovědní doba

Smluvní vztah založený touto si'nlouvou ?ze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze
si'nluvních stran doručenou na adresu druhé smluvní strany.

Výpovědní ?hůta činí jeden kalendářní i'něsíc.



VNL
Závěrečná ustanovení

jednotlivá ustanovení této sinlouvy ?ze měnit pouze písemnou forrnou na základě vzájemné
dohody obou sinluvních stran.

Právní vztahy touto si'nlouvou neupravené se řidí ustanoveními příslušných právníchpředpisů a norem platných v České republice.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý i'ná právní účinky originálu.
Jeden stejnopis obdrží původce a jeďen provozovatel.

Na důkaz souladu s obsahem této si'nlouvy připojují osoby oprávněné jednat za si'nluvní
strany své vlastnoruční podpisy.

V Radnicích dne 10.12.2023


